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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 

 
Styrelsen för SPF Seniorerna Storfors får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 

kalenderåret 2021 
 

Styrelse 
Styrelsen har under 2021 bestått av 
 
Ordförande   Toni Lysholm Christensen 
Sekreterare   Per-Göran Larsson 
Kassör   Ulf Littorin 
Övriga styrelseledamöter  Brita Jansson 
   Leif Poulsen 
   Margareta Broo 
   Carolina Johnsson 
Styrelsesuppleanter  Ingegerd Littorin 
   Lennart Svensson 
   Gunnar Johansson   (avled 2021-08-19) 
 
På grund av pågående corona-pandemi låg verksamheten nere under våren och styrelsen 
hade då endast två protokollförda styrelsemöten. I augusti togs SPF:s verksamhet åter upp 
med bl.a. månatliga styrelsemöten.  
 

Distriktsårsstämma 
Vår ordförande Toni Lysholm Christensen deltog den 29 april i SPF:s Värmlandsdistrikts 
årsstämma som på grund av Corona-situationen genomfördes via videolänk från tre orter i 
Värmland. Toni deltog från Kristinehamn. 
 

Medlemsutveckling 

Föreningen fick under året fem nya medlemmar. Tyvärr avled tre medlemmar och två 
avslutade sitt medlemskap varför medlemsantalet vid årets var oförändrat, 80 medlemmar. 
Ökning av medlemsantalet vore önskvärt men tyvärr nog inte så lätt i rådande pandemiläge. 
 

Ekonomi 
Medlemsavgiften 2021 var 250 kr fördelad på förbundsavgift 160 kr, distriktavgift 40 kr och 50 
kr till vår egen förening. Avgiften tas in av förbundet via central uppbörd varefter förbundet 
betalar ut vår andel till oss. 
Höstens största utgiftspost var SPF Storfors 25-årsjubileum. Föreningens kostnader år 2021 
översteg intäkterna varför resultatet blev ett underskott med 5 687 kr. 
Det egna kapitalet uppgick vid årets slut till 63 357kr. 
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Medlemsmöten 
 

Med anledning av de restriktioner som rådde på grund av Covid-pandemin kunde inga 
månadsmöten genomföras under vårsäsongen. Det innebar bl.a. att årsmötet som enligt 
stadgarna skulle ha hållits under februari fick skjutas upp till senare tillfälle. 
 

I juni lättades dock Folkhälsomyndighetens restriktioner och föreningens månadsträffar kunde 
återupptas under hösten. 
i 

11 augusti   Grillkväll 
Ett lyckat och välbesökt arrangemang vid Lungsunds Hembygdsgård Berget där förutom 
grillning Hembygdsföreningen hade ordnat tipspromenad och kaffeservering. 
 

7 september   Prova på boule! 
Månadsträffens inbjudan till våra medlemmar att prova på boule ledde till att vi fick några nya 
deltagare i vårt boulegäng i Ravinen på måndagsförmiddagarna. Efteråt bjöds på kaffe i 
Seniorernas Hus. 
 

13 oktober   Årsmöte och 25-årsjubileum 
Två på grund av Covid 19 uppskjutna program genomfördes samma dag, årsmöte som skulle 
ha varit i februari och 25-årsjubileum som skulle ha firats föregående år.  
28 medlemmar deltog, John och Ollarn underhöll med musik och historier.  
Smörgåstårta, kaffe och tårta serverades. Ett lyckat jubileum! 
 

17 november   Bingoafton 
Genomfördes på traditionsenligt sätt i Seniorernas Hus, penningvinster. 
 

15 december   Julgröt i Seniorernas Hus 
En trivsam och välsmakande avslutning på året. Ett stort tack till Margareta Broo som hade 
ordnat med glögg, julgröt, skinksmörgåsar, kaffe med kaka. Lotteri med många vinster. 
 

Boule  

Boulen på måndagarna i Ravinen under Lennart Svenssons ledning återupptogs under hösten 
och pågick fram till slutet av november men utan den traditionella kaffestunden i sporthallen 
efter matcherna. Istället hade deltagarna med eget fika som trivsamt avbrott i spelet. 
Torsdagen den 7 oktober genomfördes Storforsmästerskap i boule tillsammans med PRO.  
 

Framtidsplanering 
Vårprogrammet 2022 är distribuerat till våra medlemmar. Vi får hoppas att det nu går att 
genomföra utan att Coronan sätter nya käppar i hjulet! 
 
Låt oss alla ta nya tag 2022 för att tillvarata våra medlemmars och andra pensionärers 
intressen, ta hand om och stödja varandra i en allt tuffare värld där vi ser fram emot att 
SPF:s verksamhet fortsättningsvis kan utvecklas och genomföras som planerat.!  
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Toni Lysholm Christensen      Ulf Littorin        Per-Göran Larsson Brita Jansson 
 

 
 Margareta Broo Leif Poulsen            Carolina Johnsson 


